РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Совет народных депутатов Камешковского района

[image: image1.emf]
Р Е Ш Е Н И Е

От 27.05.2014

№ 386
О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов Камешковского района

от 25.09.2012 № 210 «Об утверждении перечня
должностей муниципальной службы в органах
местного самоуправления Камешковского района,
при назначении на которые граждане и при

замещении которых муниципальные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей в новой редакции»

Рассмотрев представление главы администрации района, в соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 10 Закона Владимирской области от 30.05.2007 № 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области», в связи с допущенной технической ошибкой, Совет народных депутатов  Камешковского района  р е ш и л:

1. Внести изменение в решение Совета народных депутатов Камешковского района от 25.09.2012 № 210 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Камешковского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в новой редакции», изложив пункт 2.3. приложения к решению в новой редакции:

«2.3. Должностные лица, уполномоченные постановлением администрации Камешковского района на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Владимирской области от 14.02.2003 № 11-ОЗ «Об административных правонарушениях во Владимирской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Знамя» и распространяется на правоотношения, возникшие с 28.01.2014.

Глава Камешковского района

      В.А. Себелев
_1347865264.unknown